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Hei! 
 
Haemme oikaisua Eurajoen kunnanhallituksen päätökseen Khall 31.03.2026 § 60 120/14.01.00/2026 
(Valorem Energies Finland Oy suunnitteluvaraussopimus).  
 
Hankealueeksi varattavan Kissankallion alueella sijaitsevan Sillanpää-tilan välittömässä 
läheisyydessä sijaitsee luonto- ja virkistysarvoiltaan tärkeä Ilveskallion alue. Ilveskallion 
kalliohyrkänteellä esintyy harvinaista, uhanalaisuusluokaltaan vaarantunutta (VU), isoriippusammalta 
[Viite 1]. Ilveskallion alueen luonto ja ulkoilumahdollisuudet ovat paikallisille tärkeitä. Hankealue 
rajautuu erittäin lähelle luontoarvoiltaan tärkeää Ilveskallion kalliojyrkännettä ja Ilveskallion 
ulkoilualueen ulkoilureittejä sijaitsee myös hankealueen sisäpuolella. Olisi tärkeää, että 
hankealueelle tulevan maankäytön ja Ilveskallion kalliojyrkänteen ja ulkoilureittien välillä jätetään 
riittävän suuri suojavyöhyke, josta metsää ei kaadeta, jotta Ilveskallion alue säilyy viihtyisänä eivätkä 
sen luontoarvot heikkenisi merkittävästi. 
 
Suunnitellulla datakeskushankkella olisi runsaan maankäytön kautta merkittävä paikallisluonnon tilaa 
heikentävä vaikutus. Tätä vaikutusta olisi mahdollista pienentää ekologisen kompensaation kautta. 
Kompensaationa Ilveskallion alueelta voitaisiin saattaa suojelun piiriin etenkin luontoarvoiltaan 
merkittävä kalliojyrkänne ja sitä ympäröivä metsä sekä myös muuta Ilveskallion alueen metsää 
tarpeen mukaan. Liitteenä on tiedoksi yhdistyksemme aikaisempi esitys Ilveskallion suojelusta [Liite 
1] sekä kartta Ilveskallion kalliojyrkänteestä [Liite 2]. 
 
Hankealueen metsää ei tule kaataa ennenaikaisesti, sillä hankkeen toteutuslaajuus voi olla epävarma. 
Hankealueen metsää tulee raivata pois rakentamisen tieltä vain tarpeen mukaan. Varsinkin 
hankkeeseen liittyvän uusiutuvan energian tuotannon muotona mahdollinen aurinkovoimala voi vaatia 
suuren maapinta-alan. Aurinkovoimala tulisikin sijoittaa ensisijaisesti datakeskuksen rakennusten 
katoille, muuhun rakennettuun ympäristöön tai esim. vajaakäytöllä oleville viljelysmaille tai 
turvetuotantoalueille, eikä raivata sen tieltä laajoja alueita metsää. 
 
Edellä esitetyn perusteella haemme oikaisuna kolmea lisäystä kunnanhallituksen päätökseen: 
1. Hankealueen maankäytössä huomioidaan riittävä suojaetäisyys Ilveskallion kalliojyrkänteen 
alueeseen sekä ulkoilualueeseen, jotta niiden luonto- ja virkistysarvoja ei menetetä. 
 
2. Hankealueen maankäytön paikallisluonnon tilaa heikentäviä vaikutuksia vähennetään ekologisen 
kompensaation kautta saattamalla Ilveskallion kalliojyrkänne ja sen ympäristö sekä tarvittava määrä 
Ilveskallion alueen metsää suojelun piiriin. 
 
3. Hankealueen maankäyttö suunnitellaan luontoa säästäen minimoimalla hakkuiden määrä, 
välttämällä ennenaikaisia hakkuita ja sijoittamalla mahdollinen aurinkovoimala ensisijaisesti 
datakeskuksen rakennusten katoille, muuhun rakennettuun ympäristöön tai esim. vajaakäytöllä 
oleville viljelysmaille tai turvetuotantoalueille. 



 
[Viite 1] Havainto isoriippusammaleesta Ilveskalliolla laji.fi -palvelussa http://tun.fi/JX.1004904 
[Liite 1] Ehdotus kahden suojelualueen perustamiseksi Eurajoen kunnan omistamille maille 
[Liite 2] Ilveskallion kartta 
 
Kunnioittavasti, 
Suomen luonnonsuojeluliiton Rauman seutu ry  
(Suomen luonnonsuojeluliiton Eurajoen ja Rauman paikallisyhdistys) 
 
Puheenjohtaja 
Jonna Soininen, Rauma 
Kuninkaankatu 36, 26100 Rauma 
0415748860 
sllraumanseutu@gmail.com 
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